FeorpadiyHa CTpYKTypa 30BHiLWHbOI TOPriBNi ToBapamu J1bBiBCbKOi 0bnacTi
y ciyHi—-TpaBHi 2018 poky

Ycboro?!

y TOMY Yncni
ABcTpiA
AsepbangkaH
ApreHTuHa
baHrnagew
benbria
binopycb
bonrapia
bpasunnia
Benwnka bputaHia
B'eTHam
[OHKOHT
Mpeuin
Mpysis
[aHia
ExkBagop
EcToHiA
€rvner
EmeH
3imbabee
I3painb
IHAiA
IHoOHe3IA

IpaH, Ichamcbka
Pecny6nika

IcnaHgain
Icnaxia
ITania
KasaxcTaH
Kambopayka
KeHisa

Kutai

EkcnopTt
vy % no
e.A0N. CiYHA—TpaBHA

CLUIA 2017p.
748977,9 124,6
6512,2 139,6
4204,1 120,5
450,3 20,9
13171,9 107,7
19901,7 162,5
1873,4 126,9
257,0 152,6
14528,9 168,1
1395,3 84,4
1119,5 105,5
850,9 90,4
2400,7 241,1
51135,7 133,6
1217,8 212,2
2134,0 34,8
1590,9 10721,2
1419,2 84,3
5668,8 26,7
752,6 4725,6
3777,6 165,3
8319,7 60,8
14854,5 127,5
846,0 28,6
7,4 -
799,6 30,4

ImnopT

y % oo
Tme.A0N. CiYHA—TpaBHA

CLUIA 2017p.
1042353,7 129,7
17966,5 124,6
176,0 338,0
911,4 96,1
7329,9 187,7
10388,0 116,4
14839,6 81,0
6553,0 91,3
5004,1 48,0
7133,5 57,7
3001,4 134,4
62,1 99,2
1651,5 136,2
35,0 30,3
20147,9 138,3
9883,1 143,4
472,0 85,3
3994,3 160,6
4027,2 229,6
528,6 71,5
8456,2 97,2
1325,7 104,8
227,3 48,9
1756,0 92,8
17763,4 146,9
37593,4 150,2
1505,3 169,9
1689,8 325,7
630,0 912,9
86191,8 121,9

Canbgo

—293375,8

-11454,3
4028,1
—-911,4

—6879,6
2783,8
5062,1

-4679,6

-4747,1
7395,4

-1606,0
1057,4
~800,7
2365,6

30987,8

-9883,1

745,9

-1860,3
1590,9

-4027,2

890,6

-2787,3

-573,1

3550,3
-1756,0
—9443,6

—22738,9

—659,3
-1689,8

-622,6

-85392,1



MpoaoBXeHHS

Exkcnopt ImnopT
9 9
TMC.AOA. Ci‘-IHyﬂfo;aoBHﬂ TMC.AOA. CiHHyﬂfTﬁsBHﬂ Canvao
CLIA 2017p. CLIA 2017p.
KoHro, lemoKkpaTnyHa
Pecnybnika 2794,4 152,8 1871,4 - 923,0
Kopes, Pecnybnika 529,0 419,6 2446,3 102,2 -1917,3
KocTta-Puka - - 1811,2 275,3 -1811,2
Natsia 6359,8 112,5 4454,3 124,2 1905,5
Nutea 6373,4 131,0 8525,9 1443 -2152,5
Niin 3414,7 62,5 - - 3414,7
MaspwuTaHin 4328,6 1241 340,0 - 3988,6
Manaiusia 469,6 167,8 1862,9 81,7 -1393,3
Mapokko 435,6 6,6 1470,0 430,7 -1034,4
MekcuKa 54,5 294,2 4231,6 474,4 -4177,1
Mongosa, Pecnybnika 10237,7 154,9 863,9 240,9 9373,8
M’aHma 70,5 86,2 931,3 804,3 -860,8
Hinepnanam 16870,4 197,2 18413,5 133,1 -1543,1
HimeuyunHa 98780,4 134,2 174510,6 117,5 -75730,1
Hopseris 404,2 156,9 1195,2 92,2 -791,0
O6’eaHaHi Apabcbki
EmipaTtu 611,5 58,0 1255,8 199,7 —644,3
[MaKkucTaH 30,7 14,2 2307,7 225,4 -2277,0
[MaHama - - 757,9 922,8 -757,9
Mepy 8,1 - 1039,2 356,5 -1031,1
MNisoeHHa Adpuka 78,3 16,3 17905,6 1493,6 -17827,3
Monbua 225127,5 147,3 233824,8 106,2 -8697,3
MopTyrania 9962,4 70,3 2022,1 149,9 7940,4
Pecnybnika MakenoHis
(KonnwHsa KOrocnascbka
Pecnybnika) 236,4 1158028,8 1206,1 126,0 -969,7
Pociiicbka Pepepadin 16403,3 112,3 82142,5 609,3 —65739,2
PymyHis 10782,4 71,5 16191,2 191,4 -5408,8
Caypiscbka Apasia 69,3 4,4 723,3 337,6 —654,0
CeHeran 735,2 - 14,0 518,1 721,2
Cepbin 1570,1 120,7 1891,4 177,3 -321,3
CnoBayumHa 32850,2 227,4 16065,9 110,3 16784,3
CnoseHis 1114,3 125,4 2817,7 103,2 -1703,4
CLIA 1764,4 102,1 12961,0 90,4 -11196,6
TaaKUKUCTaH 842,2 512,1 - - 842,2



MpoaoBXeHHS

EkcnopTt ImnopT
9 9
TMC.AOA. Ci‘-IHyﬂfo;aoBHﬂ TMC.AOA. CiHHyﬂfTﬁsBHﬂ Canvao
CLIA 2017p. CLIA 2017p.

Tainanpg, 8,3 4,1 1590,3 290,1 -1582,0
TariBaHb, MpoB.iHLia

Kutato 0,4 9461,9 2915,8 176,0 -2915,4
TyHic 4413,8 115,0 203,0 171,3 4210,8
TypeyumHa 23722,4 175,1 36823,5 153,9 -13101,0
YropwuHa 19173,1 140,1 18635,8 144,1 537,3
Y36ekucraH 4058,3 1150,9 220,4 82,3 3837,9
Ypyreai - - 4635,1 2878,3 -4635,1
dinniniHm 80,1 4236954,5 1037,8 659,3 -957,8
®iHnanHgia 2366,3 214,9 4535,7 176,8 -2169,4
®paHuisa 4936,8 163,8 12285,9 105,7 -7349,1
Xopsaris 1322,1 153,0 477,0 1346,2 845,1
Yexin 59493,8 145,2 30884,7 112,7 28609,1
Lsenuapisa 5025,1 114,5 23433,5 138,5 -18408,4
Wsewis 2792,4 142,1 6718,3 130,0 -3926,0
Anowis 26,7 178,7 4673,9 98,2 -4647,2

! PospaxoBaHO 3 ypaxyBaHHAM NOCTaBOK A0 061acTi rasy HahTOBOrO Ta iHWMWX BYr/I€BOAHMX Y razonogibHomy cTaHi.



